新北市都市更新整建維護補助計畫書

擬訂新北市○○區○○段（○○小段）○○地號等○○筆土地都市更新整建維護補助計畫(立面修繕/耐震補強/增設昇降設備)
附件冊

(申請門牌：新北市○○區○○里○○路/街○巷○弄○號-○號，共○○戶)

申請人：○○管理委員會/○○公司/○○○登記印鑑之印文

聯絡人：○○○
申請人/
代表人印

聯絡電話：○○○○
聯絡地址：○○○○

中華民國○年○月○日

目錄
壹、切結書及委託書	○
貳、申請人身分證明文件	○
參、土地及合法建築物權利證明文件	○
一、地籍圖謄本(正本)	○
二、土地登記謄本(正本)	○
三、建物登記謄本或合法建物證明(正本)	○
四、土地使用分區證明	○
五、建築物使用執照存根影本	○
六、原核准使用執照竣工圖	○
肆、補助計畫同意書	○
伍、說明會會議紀錄	○

切結書
一、立切結書人________________________，茲切結「擬訂新北市○○區○○段（○○小段）○○地號等○○筆土地都市更新整建維護補助計畫案(立面修繕/耐震補強/增設昇降設備)」之申請文件及相關資料，均正確且屬實。其相關之法律責任均由立切結書人________________________自行承擔，與貴府無關。
二、經本府核定補助案件，應依核定之計畫書圖施工，倘施工後與原核定計畫書圖不符，本府得中止補助或追繳補助費用。
三、後續實施整建或維護之建築物，其所有權人或管理人除因天然災害及其他不可抗力之因素經本府同意外，不得於工程完工查勘後五年內任意變更整建或維護項目，且應於住戶規約中載明及於日後產權移轉時列入交代。
四、上開內容如有不實，同意由貴府撤銷原授予之行政處份，不得異議，並不得要求任何賠償或補 償，惟恐口說無憑，特立此書。
此致
新北市政府

立切結書人印

立切結書人：○○○
身份證字號：
聯絡地址：
聯絡電話：

中華民國○○年○○月○○日

切結書
一、立切結書人________________________，茲切結「擬訂新北市○○區○○段（○○小段）○○地號等○○筆土地都市更新整建維護補助計畫(立面修繕/耐震補強/增設昇降設備)」之申請文件及相關資料，均正確且屬實。其相關之法律責任均由立切結書人________________________自行承擔，與貴府無關。
二、經本府核定補助案件，應依核定之計畫書圖施工，倘施工後與原核定計畫書圖不符，本府得中止補助或追繳補助費用。
三、實施整建或維護之建築物，其所有權人或管理人除因天然災害及其他不可抗力之因素經本府同意外，不得於工程完工查勘後五年內任意變更整建或維護項目，且應於住戶規約中載明及於日後產權移轉時列入交代。
四、上開內容如有不實，同意由貴府撤銷原授予之行政處份，不得異議，並不得要求任何賠償或補 償，惟恐口說無憑，特立此書。
此致
新北市政府

立切結書人：○○管理委員會
統一編號：登記印鑑之印文

代表人印

代表人：
聯絡地址：
聯絡電話：

中華民國○○年○○月○○日

委託書
茲委託___________________，全權代表本人辦理「擬訂新北市○○區○○段（○○小段）○○地號等○○筆土地都市更新整建維護補助計畫(立面修繕/耐震補強/增設昇降設備)」之一切申請手續及出列席本案都市更新整建維護審議事宜，特立委託書如上。

委託人印

委託人：○○○
聯絡地址：
聯絡電話：
統一編號：

受託人：○○公司/○○公會登記印鑑之印文

代表人印

代表人：○○○
聯絡地址：
聯絡電話：
統一編號：

中華民國○○年○○月○○日

委託書
[bookmark: _GoBack]茲委託___________________，全權代表___________________辦理「擬訂新北市○○區○○段（○○小段）○○地號等○○筆土地都市更新整建維護補助計畫 (立面修繕/耐震補強/增設昇降設備)」之一切申請手續及出列席本案都市更新整建維護審議事宜，特立委託書如上。

委託人：○○管理委員會
代表人：○○○
代表人印
登記印鑑之印文

聯絡地址：
聯絡電話：
統一編號：

受託人：○○公司/○○公會登記印鑑之印文

代表人印

代表人：○○○
聯絡地址：
聯絡電話：
統一編號：

中華民國○○年○○月○○日

擬訂新北市○○區○○段（○○小段）○○地號等○○筆土地
申請都市更新整建維護補助　說明會會議紀錄
壹.舉辦時間：○年○月○日 星期○  ○點○分
貳.地    點：○○○○○○
參.簡報內容：（略）
肆.出席人員：詳簽到簿
伍.綜合討論：
一、○○○○○○○○○○○○？
[答覆]○○○

二、○○○○○○○○○○○○？
[答覆]○○○

三、○○○○○○○○○○○○？
[答覆]○○○

四、○○○○○○○○○○○○？
[答覆]○○○
陸.結論：
○○○○○○○

柒.說明會照片

	○○○ (主講人)
	○○○

	與會情形
	與會情形

	與會情形
	與會情形

	住戶提問
	住戶提問